
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
 

ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
 

О Б Щ И Н А  Л Е В С К И  

  5900 Левски, бул. „България“№ 58, тел. 0650/8-24-48, факс 0650/8-31-95, е-mail: obshtina@oblevski.egov.bg 

      

 

 
 З  А  П  О  В  Е  Д 

 

                                                                     № 1064 

 

                                                     гр.Левски, 07.09.2023 г. 

  

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с произвеждането на избори общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г., насрочени с Указ № 146 от 31.08.2023 г. /обн. ДВ, бр.64 

от 04.08.2023 г./ на Президента на Република България и чл.41, ал.3 от Изборния кодекс 

и хронограма на ЦИК,   

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

 

1. Предварителните избирателни списъци част I по избирателни секции за 

произвеждане на изборите общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г., да се 

обявят в срок до 18.09.2023г. на видно място в района на съответната избирателна 

секция, съгласно Приложение № 1, което е неразделна част от настоящата заповед и на 

интернет страницата на община Левски ( www.oblevski.com). 

2. Кметовете на кметства и кметските наместници да организират 

обявяването на избирателните списъци в посочения в т.1 срок. 

3. Ръководителите на фирми, учреждения, директорите на учебни заведения, 

управителите на магазини и клубна база, при поискване от служители на общинската 

администрация, да предоставят витрини, вътрешно-преградни стени, колони, остъклени 

фасади и други за поставяне на избирателните списъци, за извършване на справки от 

страна на избирателите. 

4. За периода до провеждане на изборите, съхраняването на списъците и 

поддържането им в изряден вид ВЪЗЛАГАМ на стопанисващите съответните обекти. 

5. Заповедта ми да се доведе до знанието на ОИК - Левски, кметовете на 

кметства и кметските наместници за  сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Биляна Павлова-Гашева – 

старши експерт „ГРАО и ОТО“, при  община Левски. 

 

 

 

  

ЛЮБКА АЛЕКСАНДРОВА  /П/ 

Кмет на Община Левски 

  

                               

                               

http://www.oblevski.com/


 

 

                          УТВЪРЖДАВАМ: 

                                                                
                                                               ЛЮБКА АЛЕКСАНДРОВА /П/ 

 

                                                                          КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЕВСКИ 

 

  Приложение № 1 

 
ЗА ГРАД ЛЕВСКИ:  

 

Секция 

№ 

Място за гласуване Място за обявяване на 

избирателния списък 

 

001 

 

Клуба на ул. „Малчика“ № 19 

 

 

ОДЗ „Слънце“ на ул.“Александър 

Стамболийски“ № 14 А 

 

002 

 

СУ „Крум Попов“, на ул. „Иван 

Вазов“ № 2 

 

СУ „Крум Попов“, на ул .„Иван 

Вазов“ № 2 

 

003 

 

СУ„Крум Попов“, на ул. „Иван 

Вазов“ № 2 

 

СУ„Крум Попов“, на ул. „Иван 

Вазов“ № 2 

 

004 

 

ОУ „Максим Горки“, на ул. 

„Васил Априлов“ № 50 

 

ОУ „Максим Горки“, на ул. 

„Васил Априлов“ № 50 

 

005 

 

Клуба в квартал 141, парцел – I 

Карате клуба 

 

Клуба в квартал 141, парцел – I 

Карате клуба 

 

006 

 

ЦНСТ на ул. „Отец Паисий“ № 

10  

 

ЦНСТ на ул. „Отец Паисий“ № 10 

 

007 

 

ЦНСТ на ул. „Отец Пайсии“ № 

10  

 

ЦНСТ на  ул. „Отец Пайсий“ № 10  

 

008 

 

Сградата на ЦСРИ на                     

ул.„ Христо Ботев “ № 45Б 

 

Сградата на ЦСРИ на 

 ул.„Христо Ботев“ № 45Б 

 

009 

 

В клуба на ул. „Райко Даскалов“ 

№ 42А 

 

В клуба на ул. „Райко Даскалов“ 

№ 42А 

 

010 

 

В ОДЗ „Локомотив“                                                

на ул. „Антим I“ № 11 

 

В ОДЗ „Локомотив“  

на ул. „Антим I“ № 11 

 

011 

 

В клуба на пенсионера                

на бул. „България“ № 43 

 

В клуба на пенсионера                                

на бул. „България“ № 43 



 

012 

 

„Дневен център за хора с 

увреждания” на ул. “Малчика“ 

№ 14       

 

„Дневен център за хора с 

увреждания” на ул.“Малчика“ № 

14 

 

013 

 

В ОДЗ „Локомотив“                                                

на  ул. „Антим I“ №11 

 

В ОДЗ „Локомотив“                                                  

на  ул. „Антим I“ № 11 

 

 

 

ЗА КМЕТСТВАТА ОТ ОБЩИНАТА:  

 

 

015 

 

Асеновци - ОУ „Христо Ботев“ 
 

ОУ „Христо Ботев“ 

 

016 

 

Асеновци - ОУ „Христо Ботев“ 

 

ОУ „Христо Ботев“ 

 

017 

 

Аспарухово -  клуба на пенсионера 
 

Клуба на пенсионера 

 

018 

 

Божурлук - Читалището 
 

Читалището 

 

019 

 

Българене - кметството 

 

Кметството 

 

020 

 

Варана - Читалището 

 

Кметството 

 

021 

 

Градище -  клуба на пенсионера 
 

Клуба на пенсионера 

 

 

022 

 

 

Градище -  салона на ул.”Тараклъка“ 

 

Салона на ул.”Тараклъка“ 

 

023 

 

Изгрев - Читалището 
 

Кметството 

 

024 

 

Козар Белене - клуба на пенсионера 
 

Кметството 

 

025 

 

Малчика -  НЧ “Пробуда 1928“ 
 

НЧ “Пробуда 1928“ 

 

 

026 

 

Малчика - Дом Паметник „Адалберт 

Антонов-Малчика“    

 

Дом Паметник „Адалберт 

Антонов-Малчика“    



 

 

027 

 

Обнова - сградата на Селкооп  „Сила“  
 

ул. ”Борислав Анастасов“ 

№ 54 

 

028 

 

Обнова - Читалището 

 

Читалището 

 

029 

 

Обнова - ОУ “Неофит Рилски” 
 

ОУ “Неофит Рилски“ 

 

030 

 

Стежерово - Читалището                  
 

Кметството 

 

031 

 

Трънчовица -  Читалището 
 

Кметството 

 


